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SPEED RESULTSSPEED RESULTS

ALL AGES

KIDS

JUNIOR

順位 チーム名 団体名 回数

1 SP eight MIYAKO JUMP ROPE CLUB 93

2 Innocent JUMP JUMP ARIMA 85

3 Sirius Fellow ダブルダッチスクール Be Color 54

4 大森チビチャンズ 大森D.D.S. 52

5 JUMPIPPI Be Color 49

6 ILLEST studio jumps kawasaki 41

7 Flash Break KENSHIN(Ja☆p Steady Fam) 39

ストロベリーストロングボンバーズ DDFAM キャンセル

順位 チーム名 団体名 回数

1 月読命 HOT.D.D.C 102

2 少名毘古那 HOT.D.D.C 92

3 Genki♡Heart 長池ダブルダッチクラブ 80

3 SHAMBLES ZERO-ONE 80

5 BROADPEAK Nagareyama Jump Rope Club 65

6 Angel JUMP JUMP ARIMA 63

7 now D.D.S. 55

8 スケベBOYZ DDFAM 54

9 Sky High JUMP JUMP ARIMA 52

9 A.C.Z D.D.S. 52

11 伊邪那美 HOT.D.D.C 50

AA☆S 多摩ダブルダッチクラブ キャンセル

順位 チーム名 団体名 回数

1 UNITENITE ダブルダッチスクール Be Color 124

2 天鈿女 HOT.D.D.C 120

3 プログレス 柏なわとび クラブ 113

4 トンデミーヤ DDFAM 111

5 BAN FOOT DDFAM 109

6 Jumping Shark SDDC 106

7 MALCO ZERO-ONE 105

8 Badass ERA 日本橋中学校ダブルダッチ部 102

9 SEGYE 多摩ダブルダッチクラブ 100

10 Skipping Shark SDDC 96

11 LOGIA ZERO-ONE 94

12 SHINY SPACE JUMP JUMP ARIMA 84

13 LehuA 三大ダブルダッチクラブ 81

14 Koqua 美しが丘ダブルダッチクラブ 79

14 NUPTSE Nagareyama Jump Rope Club 79

16 Ave 高槻ダブルダッチスクール 78

17 D・ノリヒコ DDFAM 77

18 Hewona 日本橋中学校ダブルダッチ部 74

19 Glxw 日本橋中学校ダブルダッチ部 64

20 Jet High FOLEダブルダッチスクール 59

21 NYSRYHHK STCダブルダッチクラブ 58

22 LUVRUSH ダブルダッチスクール山梨 54

23 TRICK BRIGHT ダブルダッチスクール山梨 47

Frenetic Frontier D.D.S. キャンセル

※優勝チームDOUBLE DUTCH CONTEST WORLD 2024 出場権獲得
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PERFORMANCE RESULTSPERFORMANCE RESULTS

JUNIOR

ALL AGES

KIDS

減点

EEP点 ノーミス ミス点数

1 Battle Cry IDDC 9 7 12 12 0 5 0 45

2 SP eight MIYAKO JUMP ROPE CLUB 7 7 11 10 1 0 -1 35

3 Little Trap 藤一(Ja☆p Steady Fam) 4 4 9 8 0 5 0 30

4 ストロベリーストロングボンバーズ DDFAM 3 5 10 7 1 0 -4 22

4 K･M･C D.D.S 2 4 4 7 0 5 0 22

6 Eclat 狛江ダブルダッチクラブ 5 6 8 4 0 0 -4 19

7 Flash Break KENSHIN(Ja☆p Steady Fam) 5 4 7 6 0 0 -4 18

8 Sirius Fellow ダブルダッチスクール Be Color 4 3 6 6 0 0 -2 17

9 大森チビチャンズ 大森D.D.S. 4 3 4 6 1 0 -2 16

10 Innocent JUMP JUMP ARIMA 3 4 5 4 0 0 -9 7

11 ILLEST studio jumps kawasaki 3 3 3 5 0 0 -9 5

12 JUMPIPPI Be Color 4 3 3 3 0 0 -9 4

順位 チーム名 所属
jumper

合計点

turner

合計点

expression

合計点

staging

合計点

加点
合計点

1 BROADPEAK Nagareyama Jump Rope Club 6 10 13 14 2 0 -1 44

2 少名毘古那 HOT.D.D.C 8 9 14 13 2 0 -2 44

3 月読命 HOT.D.D.C 6 10 12 9 0 0 -2 35

4 伊邪那美 HOT.D.D.C 6 6 8 11 1 0 -2 30

5 A.C.Z D.D.S. 5 8 7 8 0 0 -1 27

6 SHAMBLES ZERO-ONE 4 8 3 5 0 5 0 25

7 Angel JUMP JUMP ARIMA 4 9 7 6 0 0 -4 22

8 Genki♡Heart 長池ダブルダッチクラブ 4 7 6 6 0 0 -2 21

8 now D.D.S. 5 4 6 7 0 0 -1 21

10 Sky High JUMP JUMP ARIMA 4 4 4 7 0 0 -2 17

11 スケベBOYZ DDFAM 3 3 9 6 0 0 -6 15

11 FINE STAR KENSHIN(Ja☆p Steady Fam) 3 5 7 6 0 0 -6 15

キャンセル AA☆S 多摩ダブルダッチクラブ

減点
EEP点 ノーミス ミス点数

1 UNITENITE ダブルダッチスクール Be Color 11 12 20 17 2 5 0 67

2 Ave 高槻ダブルダッチスクール 11 11 19 15 1 0 -1 56

3 トンデミーヤ DDFAM 8 12 17 14 2 0 -2 51

4 Lemora NICO 8 10 16 13 5 0 -4 48

5 Jung-Gan 柿の実(Ja☆p Steady Fam) 7 9 13 12 0 5 0 46

6 BAN FOOT DDFAM 10 8 16 12 1 0 -2 45

7 Amitie sddc 8 11 15 13 1 0 -4 44

8 天鈿女 HOT.D.D.C 8 12 15 13 1 0 -6 43

9 Glxw 日本橋中学校ダブルダッチ部 6 9 13 11 1 0 -2 38

9 Crazy Fire KENSHIN(Ja☆p Steady Fam) 5 8 13 7 0 5 0 38

11 Anela STUDIO JUMPS 5 13 12 10 1 0 -4 37

12 RULER BURST ふなばし(Ja☆p Steady Fam) 6 10 12 11 0 0 -4 35

12 Badass ERA 日本橋中学校ダブルダッチ部 7 9 14 11 0 0 -6 35

14 SEGYE 多摩ダブルダッチクラブ 8 10 10 10 0 0 -4 34

15 LUVRUSH ダブルダッチスクール山梨 5 11 9 7 1 0 -2 31

15 LOGIA ZERO-ONE 3 9 10 10 0 0 -1 31

15 MALCO ZERO-ONE 5 8 10 10 0 0 -2 31

15 Hewona 日本橋中学校ダブルダッチ部 6 8 11 10 0 0 -4 31

19 NUPTSE Nagareyama Jump Rope Club 6 9 12 9 1 0 -9 28

20 SHINY SPACE JUMP JUMP ARIMA 5 8 11 8 0 0 -6 26

20 Jet High FOLEダブルダッチスクール 5 7 10 8 0 0 -4 26

22 knock. D.D.S 5 8 8 6 1 0 -4 24

22 NYSRYHHK STCダブルダッチクラブ 6 7 8 7 0 0 -4 24

24 TRICK BRIGHT ダブルダッチスクール山梨 5 8 9 7 0 0 -6 23

24 跳和 NICO 5 7 8 7 0 0 -4 23

26 D・ノリヒコ DDFAM 5 9 11 8 0 0 -12 21

27 Jumping Shark SDDC 3 7 9 6 0 0 -6 19

28 Skipping Shark SDDC 4 6 7 6 0 0 -6 17

29 Wartel 狛江ダブルダッチクラブ 3 7 8 7 0 0 -15 10

30 LehuA 三大ダブルダッチクラブ 3 7 7 7 0 0 -15 9

31 Frenetic Frontier D.D.S. 3 6 7 5 1 0 -15 7

32 BEAMAT Be Color 2 4 4 4 0 0 -15 0

順位 チーム名 所属
jumper

合計点

turner

合計点

expression

合計点

staging

合計点

加点 合計点

※上位2チームがDOUBLE DUTCH CONTEST WORLD 2024 出場権獲得


